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Kling, daté¢ __ / /2025

Lista e akteve t& kryetarit t&€ komunés sé Kliné&s, pér muajin Shtator 2025

Nr. Emri i Aktit Nr. prot. Data | Muaji Viti
rend
1. | 22 vendime pér kompensimin e 22 vendime sipas 1-30 Shtator | 2025
shpenzimeve té varrimit kérkesave
2. | 27 vendime pér subvencionimin e 27 vendime sipas 1-30 Shtator | 2025
fémijéve t& porsalindur kérkesave
3. | 72 Vendime pér ndihma momentale- 72 vendime sipas 1-30 Shtator | 2025
subvencionime sipas kérkesave kérkesave
4. | Vendim pér formimin e komisionit pér 01-112-32432/2025 | 24 Shtator | 2025

inventarizimin e pasurive jo financiare te
Komunés sé€ Klinés

5. | Vendim pé&r formimin e komisionit pér 01-112-32440/2025 | 24 Shtator | 2025
inventarizimin e pasurive jo financiare te
QKMF-s¢& dhe AMF-ve ne Komunén e
Klinés

6. | Vendim pér formimin e komisionit pér 01-112-32441/2025 |24 Shtator | 2025
inventarizimin e pasurive jo financiare ne
Shkolla fillore dhe te Mesme te Komunés
se Klin&s

7. | Vendim pér formimin e komisionit pér 01-112-32445/2025 |24 Shtator | 2025
vlerésimin e pasurisé jo financiare te
Komunés se Klinés dhe organeve vartése

te saj

8. | Vendim pér autorizimin lidhur me 01-020-32083/2025 | 19 Shtator | 2025
vendosjen e njé kerkesé

9. | Vendim pér ploté€simin e vendimit te 01-112-31230/2025 |12 Shtator | 2025
komitetit te auditimit

10.| Vendim pér lejimin e ndryshimit te 01-352-30089/2025 | 04 Shtator | 2025
pozicioneve sipas kérkesés

11.| Vendim pér lejimin e puneve shtese sipas | 01-352-31032/2025 | 11 Shtator | 2025

kérkesés




